WYKAZ KREDYTOW/POZYCZEK

Kwota pozostata do

. C . Kwota Data zaciagniecia ., Rok splacenia Rodzaj
Podmiot udzielajacy . . . . splaty na dzien . . - .
kredytu/pozyczki | kredytu/pozyczki zobowiazania | zabezpieczenia
31.03.2020
D weksel wlasny in
Wojewodzki Fundusz Ochrony blanco wraz z
Srodowiska i Gospodarki 200 000,00 zt 04.12.2015 88 000,00 zt 30.11.2022 .
. . deklaracja
Wodnej w Toruniu
wekslowg
I weksel wlasny in
Wojewodzki Fundusz Ochrony blanco wraz z
Srodowiska i Gospodarki 940 000,00 zt 11.08.2016 714 400,00 zt 30.11.2024 .
. . deklaracja
Wodnej w Toruniu
wekslowa
C weksel wlasny in
Wojewddzki Fundusz Ochrony blanco wraz z
Srodowiska i Gospodarki 1 595 000,00 zt 21.11.2017 1 320 000,00 zt 30.11.2025 .
. . deklaracja
Wodnej w Toruniu
wekslowg
weksel wlasny in
Bank Spoldzielczy w Swieciu |1 000 000,002t [27.09.2017 662 500,00 21 30.12.2024 blanco wraz z
deklaracja
wekslowa
weksel wlasny in
Bank Spoldzielczy w Swieciu |1 470 000,002t [19.01.2018 754 000,00 74 30.09.2026 blanco wraz z

deklaracja
wekslowa




Bank Spotdzielczy w Swieciu

1 450 000,00 zt

21.05.2018

1 410 000,00 zt

29.12.2028

weksel wlasny in
blanco wraz z
deklaracja
wekslowg

Bank Spotdzielczy w Swieciu

1 330 000,00 zt

03.10.2018

1 296 750,00 zt

31.12.2029

weksel wlasny in
blanco wraz z
deklaracja
wekslowa

Bank Spoldzielczy w Swieciu

1 995 000,00 zt

10.06.2019

1 995 000,00 zt

29.12.2033

weksel wlasny in
blanco wraz z
deklaracja
wekslowg

Bank Spotdzielczy w Swieciu

1200 000,00 zt

30.10.2019

1200 000,00 zt

29.12.2033

weksel wlasny in
blanco wraz z
deklaracja
wekslowg

11 180 000,00 z1

X

9 440 650,00 z1




